Sede legale e amministrativa

61032 Fano (PS) via P. Borsellino, 12/B – tel. 0721 860543 fax 0721 869679
e-mail:
presidenza@suoloesalute.it (presidente)

amministrazione@suoloesalute.it
segreteriada@suoloesalute.it
info@suoloesalute.it
Direzione Tecnica Nazionale e Ufficio Estero
40037 Sasso Marconi (BO) via San Lorenzo, 1 – tel. 051 6751265 fax 051 6751266

e-mail:
assvp@tiscali.it (vicepresidente e responsabile ufficio estero)

direzione@suoloesalute.it (direttore tecnico)

segreteriadt@suoloesalute.it
estero@suoloesalute.it
Sedi regionali

Abruzzo e Molise: 64020 Castelnuovo Vomano - Castellalto (TE) via Enrico Toti s.n.c. – tel. 0861 508051 fax 0861 507645

e-mail: abruzzo@suoloesalute.it
Basilicata e Campania: 85100 Potenza via del Gallitello s.n.c. – tel. e fax 0971 52820
e-mail: basilicatacampania@suoloesalute.it
Calabria: 88021 Borgia (CZ) via Calogero, 1 – tel. e fax 0961 951554
e-mail: calabria@suoloesalute.it
Emilia Romagna e Lombardia: 40037 Sasso Marconi (BO) via Don Minzoni, 9 – tel. 051 6752426 fax 051 6790237
e-mail:
emiliaromagna@suoloesalute.it
lombardia@suoloesalute.it
Lazio: 04100 Latina v.le P.L. Nervi, 56 (Centro commerciale Le Torri) - tel. 0773 605236 fax 0773 629679

e-mail: lazio@suoloesalute.it
Liguria, Piemonte e Valle D’Aosta: 19028 Varese Ligure (SP) via del Municipio, 1 - tel. e fax 0187 840537
e-mail:
liguria@suoloesalute.it
nordovest@suoloesalute.it
Marche: 61032 Fano (PU) via P. Borsellino,12/B - tel. 0721 863137 fax 0721 869350
e-mail: marche@suoloesalute.it
Puglia: 71016 San Severo (FG) via G. Fortunato, 33 - tel. 0882 227660 fax 0882 243441
e-mail: puglia@suoloesalute.it
Sardegna: 07100 Sassari (SS) via Bellieni, 27 – tel. e fax 079 200292

e-mail: sardegna@suoloesalute.it
Sicilia: 98035 Giardini Naxos (ME) via Marsala, 23 – tel. e fax 0942 53555
e-mail: sicilia@suoloesalute.it
Umbria e Toscana: 06068 Tavernelle (PG) p.le Amendola 6/C – tel. e fax 075 832357
e-mail: toscanaumbria@suoloesalute.it
Veneto, Friuli Venezia Giulia e prov. autonoma Trento e Bolzano: 31048 San Biagio di Callalta (TV) via Belluno, 1 – tel. e fax 0422 895607
e-mail: nordest@suoloesalute.it
Ufficio certificazione Agricoltura Integrata: 52025 Montevarchi (AR) Via Levanella Lagona, 126 – tel. 348 2510438
e-mail: integrato@suoloesalute.it
Direzione software: Lamezia Terme (CZ) c.da Guerrieri – tel. e fax 0968 27043

e-mail: software@suoloesalute.it
